
Nome CPF Tipo Resultado Motivo
ADRIANA LIMA DA SILVA 020******14 CadÚnico Deferido
ALEXANDRE SILVA DE MORAIS 042******10 CadÚnico Deferido
ANDRE LUIZ MARTINS 018******37 CadÚnico Deferido
ANDRE MARTINS DA COSTA 964******04 CadÚnico Deferido
ANDREIA JACINTA LUIZ DE OLIVEIRA 
FONSECA

119******30 CadÚnico Deferido

ANTONIO CESAR MARTINS SERCIO 076******74 CadÚnico Deferido
ANTONIO JORGE MAGALHAES DO 
NASCIMENTO

932******20 CadÚnico Deferido

BRUNA FERREIRA LIMA 151******10 CadÚnico Deferido
BRUNO BARBOSA RODRIGUES 082******73 CadÚnico Deferido
CARLOS JOSE DA SILVA ROCHA 153******71 CadÚnico Deferido
CLARA AGUIAR BANDEIRA 057******12 CadÚnico Deferido
CRENILCE CRISTINA FARIAS BARROS 988******34 CadÚnico Deferido
DEBORA CRISTINA CARVALHO ROCHA 
ATANAZIO

059******00 CadÚnico Deferido

EMILIA MARIA ALVES 072******86 CadÚnico Deferido
FERNANDA FREITAS SANTOS 157******77 CadÚnico Deferido
GABRIEL DE AZEVEDO DA SILVA 163******60 CadÚnico Deferido
GABRIEL GUIMARAES DE MELO 155******75 CadÚnico Deferido
GILMAR SANTOS DE ASSUNCAO 083******10 CadÚnico Deferido

JEAN CARLOS DA SILVA BRAGA 116******29
Doador de 

Medula Óssea
Deferido

JORGE LUIZ RODRIGUES DOS SANTOS 115******46 CadÚnico Indeferido
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único

JOSIVAL SOUZA DE ASSIS 004******75 CadÚnico Deferido
JUCEMAR ALVES FRANCISCO 105******30 CadÚnico Deferido
KARLA VIEIRA MAGALHAES 051******00 CadÚnico Deferido

LARISSA MARIA DOS SANTOS 124******79 CadÚnico Indeferido
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único

LEANDRO DE ANDRADE DIAS 094******03
Doador de 

Medula Óssea
Deferido

LUCIANA JESUS DOS SANTOS SILVA 139******50 CadÚnico Deferido
LUIS CARLOS VIEIRA FERNANDES 084******30 CadÚnico Deferido
LUIZ CARLOS BORGES QUINZE DIAS 092******95 CadÚnico Deferido
MARCELA DA SILVA 043******40 CadÚnico Deferido
MARCIO DO ROSARIO DE OLIVEIRA 047******30 CadÚnico Deferido
MARCOS PAULO AZEVEDO DA SILVA 155******47 CadÚnico Deferido

MARIANGELA DE CARVALHO 008******74 CadÚnico Indeferido
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único

MICHEL DA SILVA MACHADO FERNANDES 146******95 CadÚnico Deferido
MILENA DE OLIVEIRA DAMASCENO 129******76 CadÚnico Deferido
MONICA MATHEUS GAMA 090******40 CadÚnico Deferido
NADHIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 057******73 CadÚnico Deferido
PAULA RANGEL VIEIRA 084******83 CadÚnico Deferido

REGINALDO PEREIRA ROSA 906******49 CadÚnico Indeferido
Não preencheu corretamente os dados 
cadastrais

RENATA ROCHA GONCALVES 021******69 CadÚnico Deferido
ROBSON LUIZ DE SIMONE CAMARGO 107******50 CadÚnico Deferido
SEBASTIAO ALVES DE ALMEIDA 044******50 CadÚnico Deferido
SIMONE ROCHA MONTEIRO 057******38 CadÚnico Deferido

THAYNA DE ALMEIDA OLIVEIRA 168******45 CadÚnico Indeferido
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único

VICTOR HUGO ASSIS PEIXOTO 094******96 CadÚnico Deferido
WALLACE CAVALCANTE GLICERIO 125******03 CadÚnico Deferido
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